
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/426/23 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

pomocy w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 

ze zm.), w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu rządowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 r., 

poz. 1007), zmienioną uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. (M. P. z 2022 r., poz. 1287), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie zasiłku celowego na 

zakup posiłku lub żywności, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe uprawniające do przyznania pomocy w formie zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla: 

1) dzieci do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej; 

2) uczniów do czasu zakończenia szkoły ponadpodstawowej; 

3) osób spełniających warunki otrzymania pomocy społecznej, wskazane w art. 7 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w szczególności osób samotnych, w podeszłym wieku, 

chorych lub niepełnosprawnych 

- objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, do 

wysokości 200% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wiesław Borzęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 874


		2023-02-03T14:29:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




